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NÄRINGS-, TRAFIK- OCH MILJÖCENTRALEN I SÖDRA ÖSTERBOTTEN, Miljö och naturresurser
Växel  0295 027 500
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YVA-KUULUTUS

Svevind Oy Ab on toimittanut Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ym-
päristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (468/1994, muutos 267/1999) mukaisen arvi-
ointiselostuksen Uudenkaarlepyyn ja Vöyrin kuntiin sijoittuvasta Sandbackan tuulivoimapuisto-
hankkeesta. Arviointiselostus on asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehdoista
sekä yhtenäinen arvio niiden ympäristövaikutuksista.
Svevind Oy Ab suunnittelee tuulivoimapuistoa Uudenkaarlepyyn ja Vöyrin kunnanrajalle sijaitseval-
le metsäalueelle. Suunniteltu tuulivoimapuisto sijaitsee noin 15 kilometriä Uudenkaarlepyyn kes-
kustasta etelään sekä muutama kilometriä Oravaisten keskustasta koilliseen. Etäisyyttä hankealu-
eelta lännessä sijaitsevalle rannikolle on lyhimmillään muutama kilometri. Hankealueen koko on
noin 680 hehtaaria.
Sanbackan tuulivoimapuiston rakennusluvan myöntäminen edellyttää maankäyttö- ja rakennuslain
(132/1999) mukaisen osayleiskaavan laatimista hankealueelle. Uudenkaarlepyyn ja Vöyrin
osayleiskaavaprosessi toteutetaan rinnan YVA-menettelyn kanssa.

ARVIOITAVAT VAIHTOEHDOT

YVA-menettelyssä on tarkasteltu kolmea toteuttamisvaihtoehtoa, jotka eroavat toisistaan voimalai-
tosten määrän, sijoittelun ja koon suhteen. Vaihtoehtoja on vertailtu keskenään niiden aiheuttamien
ympäristövaikutusten suhteen. Vaihtoehtojen vaikutuksia on vertailtu lisäksi nk. nollavaihtoehtoon,
tilanteeseen, jossa hanketta ei toteuteta.

Vaihtoehto 1: 15 voimalaitosta Uudenkaarlepyyn osa-alueelle
Vaihtoehdossa 1 tuulivoimapuisto koostuu 15 tuulivoimalaitoksesta, joiden yhteenlaskettu teho on
noin 45 MW. Voimalaitoksen kokonaiskorkeus on noin 210 m. Hankealueen koko on noin 530 ha ja
se sijoittuu Uudenkaarlepyyn osa-alueelle.

Vaihtoehto 2: 4 voimalaitosta Vöyrin osa-alueelle
Vaihtoehdossa 2 tuulivoimapuisto koostuu 4 tuulivoimalaitoksesta, joiden yhteenlaskettu teho on
noin 12 MW. Voimalaitoksen kokonaiskorkeus on noin 210 m. Hankealueen koko on noin 150 ha ja
se sijoittuu Vöyrin osa-alueelle.

Vaihtoehto 3: 19 voimalaitosta Uudenkaarlepyyn ja Vöyrin osa-alueille
Vaihtoehdossa 3 tuulivoimapuisto koostuu 19 tuulivoimalaitoksesta, joiden yhteenlaskettu teho on
noin 57 MW. Voimalaitoksen kokonaiskorkeus on noin 210 m. Hankealueen koko on noin 680 ha ja
se sijoittuu Uudenkaarlepyyn sekä Vöyrin osa-alueille.

0-vaihtoehto: Hanketta ei toteuteta
Niin sanotussa nollavaihtoehdossa hanketta ei toteuteta ja vastaava määrä sähköä tuotetaan jolla-
kin muulla tavalla.
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ARVIOINTISELOSTUS NÄHTÄVILLÄ
Kuulutus ja selostus sekä suomenkielinen tiivistelmä hankkeen vaikutusten arvioinnista ovat virka-
aikana nähtävillä 15.7. – 12.9.2014 virallisilla ilmoitustauluilla Uudessakaarlepyyssä (Topeliuksen-
puistikko 7) ja Vöyrin kunnassa (Vöyrintie 18). Kuulutus ja arviointiselostus toimitetaan yleisön näh-
täville kuulutusajaksi myös Uudenkaarlepyyn kaupunginkirjastoon (Topeliuksenpuistikko 7), Vöyrin
kunnan pääkirjastoon (Härmäntie 8) ja Oravaisten kirjastoon (Öurintie 31) Kuulutus ja arvioin-
tiselostus julkaistaan lisäksi Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen inter-
netsivuilla www.ymparisto.fi/SandbackatuulivoimaYVA

LISÄTIETOJA
Hankkeesta ja arviointiselstuksesta:
Hankkeesta vastaava Svevind Oy Ab, Christer Nilsson, puh. +46 70 338 3362,
0910-581133@telia.com
Hankkeesta vastaava YVA-konsultti: FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy, Hans Vadbäck,
puh. 050 5879856, hans.vadback@fcg.fi
YVA-menettelystä: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Esa Ojutkangas,
puh. 0295 028 004, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

MIELIPITEEN ESITTÄMINEN
Kaikki asiasta kiinnostuneet voivat esittää arviointiselostuksesta mielipiteensä. Kirjalliset kannan-
otot on toimitettava viimeistään 12.9.2014 osoitteeseen: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus, PL 77, 67101 KOKKOLA tai sähköpostitse osoitteeseen: kirjaamo.etela-
pohjanmaa@ely-keskus.fi. Pyydämme liittämään kannanottoon myös yhteystiedot yhteysviran-
omaisen lausunnon postitusta varten.

YHTEYSVIRANOMAISEN LAUSUNTO
Hankkeessa yhteysviranomaisena toimivan Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskuksen lausunto arviointiselostuksesta on nähtävillä viimeistään kahden kuukauden kuluttua
lausuntojen antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Lausunto
on nähtävillä samoissa paikoissa kuin arviointiselostuskin.

YLEISÖTILAISUUS
Arviointiselostusta koskeva kaikille avoin yleisötilaisuus pidetään 3.9.2014 UF Svanenin tiloissa
(UF Svanen/Musikhuset Svanen, Monåvägen 497, 66980 MONÅ). Yleisötilaisuus pidetään ”avoi-
met ovet” -periaatteella ja paikan päälle voi tulla milloin tahansa klo 16.00–19.00 välisenä aikana.
Tilaisuudessa on mahdollista tutustua hankkeen suunnittelu-, YVA- ja kaava-aineistoon ja keskus-
tella YVA-menettelyn yhteysviranomaisen, hankkeesta vastaavan ja hankkeen suunnittelijoiden
kanssa. Tilaisuudessa on kahvitarjoilu.

Kokkola 11.7.2014
ETELÄ-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS Ympäristö ja luonnonva-
rat -vastuualue


